
IL RETTORE 

 

Visto il Decreto Rep. n° 1167/2021 del 18 ottobre 2021 Prot. 256100 con il quale è stato 

indetto un concorso per il conferimento di 4 borse di studio del valore di 2.500,00 euro 

cadauna lordo ateneo denominate “VILLA IGEA SPA – OSPEDALE PRIVATO 

ACCREDITATO – 1^ edizione” finanziate da Villa Igea S.p.A.; 

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 13 dicembre 2021con il quale è 

stata formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nei verbali del 13 dicembre 

2021 all’uopo predisposto; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 4 borse di studio del 

valore di 2.500,00,00 euro cadauna denominate “VILLA IGEA SPA – OSPEDALE 

PRIVATO ACCREDITATO – 1^ edizione”: 

 

Stud.ssa Ornella CAPUANO 

 

Art.3) Le borse di studio saranno liquidate dall’Università a favore dei vincitori con le 

modalità previste dall’Articolo 5 del Bando. La prima rata, pari alla somma di Euro 1.000,00 

(mille/euro lordo ateneo) sarà erogata alla conclusione del primo mese di tirocinio, mentre la 

seconda ed ultima rata pari alla somma di 1.500,00 (millecinquecento/euro lordo ateneo) sarà 

erogata alla conclusione del tirocinio. La liquidazione sarà soggetta alle trattenute fiscali e 

previdenziali previste dalla legge. 

 

Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 

Pubblicato in Modena il 14 gennaio 2022 

 

 

IL RETTORE  

Prof. Carlo Adolfo PORRO 




		2022-01-14T15:30:12+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




